

Język rosyjski sem. I Ćwiczenia

Efekt kształcenia	Ocena			
	2	3	4	5
Posiada uporządkowaną wiedzę ogólną w zakresie leksyki i struktur gramatycznych, związaną ze swobodnym poruszaniem się w sytuacjach językowych w kraju i za granicą.	Nie wykazuje się wiedzą ogólną w zakresie leksyki i struktur gramatycznych, związaną ze swobodnym poruszaniem się w sytuacjach językowych w kraju i za granicą.	Wykazuje się wiedzą ogólną w zakresie leksyki i struktur gramatycznych, związaną z poruszaniem się w sytuacjach językowych w kraju i za granicą.	Posiada uporządkowaną wiedzę ogólną w zakresie leksyki i struktur gramatycznych, związaną ze swobodnym poruszaniem się w sytuacjach językowych w kraju i za granicą.	Posiada wiedzę pozwalającą na swobodne poruszanie się w sytuacjach językowych w kraju i za granicą. Ma wiedzę, jak tworzyć teksty własne, odpowiadać na pytania, zadawać pytania i tworzyć wypowiedzi.
Rozumie i stosuje wybrane konstrukcje leksykalno-gramatyczne w budowaniu wypowiedzi na temat studiowania w kraju i za granicą.	Nie rozumie konstrukcji leksykalno-gramatycznych dotyczących studiowania w kraju i za granicą.	Rozumie wybrane konstrukcje leksykalno-gramatyczne dotyczące studiowania w kraju i za granicą, ale nie potrafi stosować większości z nich.	Rozumie i stosuje wybrane konstrukcje leksykalno-gramatyczne w budowaniu wypowiedzi na temat studiowania w kraju i za granicą.	Umiejętnie stosuje wybrane konstrukcje leksykalno-gramatyczne w wypowiedziach na temat studiowania w kraju i za granicą. Wykorzystuje struktury pozwalające na łączenie wypowiedzi w klarowną i spójną całość.
Opisuje i ocenia cechy osób i rzeczy.	Nie opisuje cech osób i rzeczy.	Opisuje niektóre cechy osób i rzeczy.	Opisuje i ocenia cechy osób i rzeczy.	Opisuje i ocenia cechy osób i rzeczy, potrafi formułować przejrzyste, rozbudowane wypowiedzi.

Wyszukuje i analizuje treści ofert związanych z nauką języka rosyjskiego	Nie potrafi wyszukać ofert związanych z nauką języka rosyjskiego	Wyszukuje treści ofert związanych z nauką języka rosyjskiego.	Wyszukuje i analizuje treści ofert związanych z nauką języka rosyjskiego.	W szybkim tempie wyszukuje i właściwie analizuje pod kątem swoich potrzeb i oczekiwań treści ofert związanych z nauką języka rosyjskiego.
Prezentuje w formie ustnej i pisemnej swoją sylwetkę studenta, uczelnię oraz kierunek, na którym studiuje.	Nie potrafi zaprezentować w formie ustnej ani pisemnej swojej sylwetki studenta, uczelni i kierunku, na którym studiuje.	Prezentuje w formie ustnej swoją sylwetkę studenta, uczelnię i kierunek, na którym studiuje.	Prezentuje swoją sylwetkę studenta, uczelnię i kierunek, na którym studiuje, w formie ustnej i pisemnej.	Prezentuje swoją sylwetkę studenta, uczelnię i kierunek, na którym studiuje, w formie ustnej i pisemnej formułując przejrzyste, rozbudowane wypowiedzi.
Współpracuje w grupie, przygotowując zadania pisemne i ustne. Dyskutuje, stosując wybrane techniki argumentacyjne.	Nie współpracuje w grupie, nie potrafi argumentować.	Współpracuje w grupie w wybranych przez siebie sytuacjach i przy niektórych zadaniach.	Współpracuje w grupie, przygotowując zadania pisemne i ustne.	Współpracuje w grupie, przygotowując zadania pisemne i ustne. Dyskutuje, stosując wybrane techniki argumentacyjne.
Stosuje wybrane umiejętności miękkie w kontaktach interpersonalnych.	Nie stosuje umiejętności miękkich w kontaktach interpersonalnych.	Potrafi włączać się do rozmów, prowadzonych na znane mu tematy.	Potrafi włączać się do rozmów, prowadzonych na znane mu tematy. Potrafi wyrażać się stosownie do sytuacji. Potrafi współdziałać i pracować w zespole przyjmując w nim różne funkcje.	Potrafi włączać się do rozmów, prowadzonych na znane mu tematy, potrafi wnosić własny wkład do dyskusji. Potrafi wyrażać się stosownie do sytuacji oraz dostosować formalny lub nieformalny rejestr wypowiedzi do sytuacji i rozmówcy. Posiada umiejętność radzenia sobie ze stresem.